REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

§
ASL n® 7 Carbonia g

Adottata dal Commissario in data

20070200

OGGETTO: Dottor Blanco Salvatore — Dirigente Psicologo ~ Trattenimento in servizio, oftre i
limiti di eta, ai sensi dell’art. 16, comma 1, della Legge n. 503/92

Su proposta del Responsabile del Servizio personale il quale:

ACQUISITA

ATTESO

ACCERTATO

VISTO

RILEVATO

CONSIDERATO

la richiesta del 23/02/2010, assunta al Protocollo aziendale con il n. 4540 —
inoltrata dal Dottor Salvatore Blanco, nato a Cagliari il 4/03/1946,
dipendente di questa Azienda in qualitd di Dirigente Psicologo presso il
Servizio Psicosociale, intesa ad ottenere il trattenimento in servizio per un
biennio oltre i limiti di etd per il collocamento a riposo, ai sensi dell’art. 16
—comma | —del Decreto Legislativo n. 503/92;

che alla data del 4/03/2011 avra luogo il compimento del 65° anno di eta
del Dott. Blanco;

dagli atti d’ufficio che alla suddetta data, il dipendente in argomento
risulterd in possesso del requisito contributivo previsto per il
conseguimento del diritto al trattamento pensionistico diretto ordinario,
maturando un’anzianita contributiva pari ad anni 26 e mesi 2;

I’art. 16 del Decreto Legislativo 30 Dicembre 1992, n. 503, che prevede
per i dipendenti delle PP.AA, Pesercizio della facolta di permanenza in
servizio per un periodo massimo di un biennio oltre i limiti di etd previsti
per il collocamento a riposo;

che, ai sensi dell’art. 72 — comma 7 - del Decreto Legge 112/2008,
convertito in legge 6 agosto 2008, n. 133 e successive modificazioni, é data
facoltd alle pubbliche amministrazioni, in base alle proprie esigenze
organizzative e funzionali, nonché in relazione all’esperienza professionale
acquisita, di accogliere la richiesta inoltrata dal dipendente pubblico di
permanere in servizio oltre i limiti di eta per il collocamento a riposo;

che il medesimo comma prevede che la presentazione della domanda di
trattenimento all’amministrazione di appartenenza avvenga dai ventiquattro
ai dodici mest precedenti il compimento del limite di etad per il
collocamento a riposo;

che la richiesta del Dottor Blanco ¢ stata presentata nel rispetto dei suddetti
termini;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASLE n° 7 Carbonia

RITENUTO utile, in relazione all’esperienza professionale acquisita dal Dott. Blanco, e
per esigenze di carattere organizzativo all’interno del Servizio Psico
Sociale, accogliere la richiesta di trattenimento in servizio per un biennio
successivo oltre i limiti di etd:

che il trattenimento consentirebbe allo stesso di poter incrementare la
propria anzianita contributiva;

IL COMMISSARIO
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

o di accogliere la richiesta di trattenimento in servizio, per un periodo massimo di un biennio
oltre i limiti di eta per il collocamento a riposo previsto dalla normativa vigente, presentata
dal dipendente Dottor Blanco Salvatore, nato a Cagliari il 4/03/1946, in servizio presso il
Servizio Psicosociale in qualita di Dirigente Psicologo.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dr Maugzi IDA)

SANJTARIO
\ﬁAR B




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n°® 7 Carboniz

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la dehberaztene
; 20 011, 2010

& stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda U.S.L. n. 7
21 i1, 200 « 4 ROV, 2010

a partire dal

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

SERY 'l\%esponsabﬂggdal’gﬂlo Affari Generah

Q@;vﬁQJ

Destinatari:

Servizio Personale
Servizio Bilancio
Collegio Sindacale



i
24709728168 99:;52 B7813922941 ASL7.SERV.PERS. IGLES

o Vi
f)( ‘@f‘-;\ T \‘
B \ - l‘ Q,.ADL”&N‘
N i\&ff)@a Peallnd Al

P

REGTONE AUTONOMA DELIA FARDEGNEA P
ASL n® 7 Garbonia -

/" Iglesias, 23/02//2010

A e
ATENDA USL W T %

OHARRBOMA Al Commissario ASL7
95 FEO, 7 ‘f/ﬂ} O DO&,‘ Maurizio Cala-éngsgg
- 30 5@@

mor_ushe | K

N° prot. 0028/2010/SPS
del 85%nno di eta.

(| softoscritto dottor Saksatore Blanco, nato a Cagliari il 04/03/1946 e residente in Quartu
S.Elena (CA) in via Alleri 49, in servizio alle dipendenze di codesta ASL. dal 27/1211984 in
qualithd di Dirigente Puicologo (ex 1° livello - DL 2298/99 a tempo indeterminato) €
Responsabile del Servizio Psicosociale, chiede il trattenimenta in servizio per un biennio
oltre il compimento del 35° anno di et ai sensi delart. 16 comma 1 del DL 503/9:2.

; strat Servizio Psicosaciale 1
i‘?::‘;)‘:lgma:;s\?:‘%?!j g;mavgarbmdq 1.0calith Canonica— 09016 Iglesiag

Tel. (1781/6681 Tel,: 0781 3922406

Fant 078176683506 Fax: 0781 392;405

- mait :dir.generale@asEcarbor:&a.it e-mail: selem.psicnsociaie@assITnarbonia.it

wytw, gstearbonimit



